
UCHWAŁA NR CLXXVI/488/2022 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) oraz § 3 Uchwały Nr XXXII/198/2022 z dnia 6 maja 
2022 roku Rady Powiatu w Siedlcach - Zarząd Powiatu w Siedlcach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów określonych Tabelą Nr 1 do Uchwały 
Nr CLXXV/481/2022 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 26 października 2022 roku zgodnie 
z dołączoną do niniejszej Uchwały Tabelą Nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków określonych Tabelą Nr 2 do Uchwały 
Nr CLXXV/481/2022 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 26 października 2022 roku zgodnie 
z dołączoną do niniejszej Uchwały Tabelą Nr 2. 

3. Ustala się po zmianach: 
1) plan dochodów budżetu w łącznej kwocie 101.241.080,69 zł, z tego: 

a) plan dochodów bieżących w kwocie 73.436.645,69 zł 
b) plan dochodów majątkowych w kwocie 27.804.435,00 zł 

2) plan wydatków budżetu w łącznej kwocie  119.684.099,69 zł, z tego: 
a) plan wydatków bieżących w kwocie 68.711.681,69 zł 
b) plan wydatków majątkowych w kwocie 50.972.418,00 zł 
4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji 

rządowej i inne zlecone ustawami Powiatowi Siedleckiemu na 2022 rok określonych Tabelą Nr 6 do 
Uchwały Nr CLXXV/481/2022 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 26 października 2022 roku 
zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 6 o łącznych wydatkach do poniesienia 
w 2022 roku w kwocie 2.127.516,89 zł. 

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania wykonywane na podstawie porozumień 
(umów) z organami administracji rządowej przez Powiat Siedlecki na 2022 rok określonych w tabeli 
Nr 7 do Uchwały Nr XXXVI/215/2022 Rady Powiatu z dnia 21 września 2022 roku zgodnie 
z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 7 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2022 roku 
w kwocie 27.759.707,00 zł. 

6. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania finansowane ze Środków 
Funduszu Pomocy dla Ukrainy przez Powiat Siedlecki na 2022 rok określonych w tabeli Nr 11 do 
Uchwały Nr CLXXII/473/2022 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 27 września 2022 roku zgodnie 
z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 11 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2022 roku 
w kwocie 200.902,80 zł. 

7. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielonych z budżetu Powiatu podmiotom należącym 
i nie należącym do sektora finansów publicznych przez Powiat Siedlecki określonych w Załączniku 
Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/215/2022 Rady Powiatu  w Siedlcach  z dnia 21 września 2022 roku, 
zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały Załącznikiem Nr 1 w kwocie 14.272.269,80 zł, z tego: 
1) dotacje podmiotowe w kwocie 10.541.045,00 zł 
2) dotacje celowe w kwocie 3.731.224,80 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2ED0280-2347-40F5-BAC4-8E4E701268E9. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
STAROSTA 

 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2ED0280-2347-40F5-BAC4-8E4E701268E9. Uchwalony Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 2 993 341,00 3 003 994,02

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 429 000,00 439 653,02

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

429 000,00 439 653,02

750 Administracja publiczna 516 168,23 525 092,95

Urzędy wojewódzkie 47 016,23 55 940,95

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

47 016,23 55 940,95

758 Różne rozliczenia 30 700 459,00 30 702 241,00

Różne rozliczenia finansowe 16 516,00 18 298,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

16 516,00 18 298,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 385 404,00 385 804,80

Pozostała działalność 9 784,00 10 184,80

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 204,00 1 604,80

101 219 320,15 101 241 080,69

STAROSTA

Karol Tchórzewski

PLAN DOCHODÓW

Rozdział Zmiana

10 653,02

71012 10 653,02

10 653,02

8 924,72

8 924,72

8 924,72

1 782,00

BeSTia

Tabela Nr 1

do Uchwały Nr CLXXVI/488/2022

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 9 listopada 2022 r.

85395 400,80

400,80

Razem: 21 760,54

75814 1 782,00

1 782,00

400,80

75011

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2ED0280-2347-40F5-BAC4-8E4E701268E9. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 2 993 341,00 3 003 994,02

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 429 000,00 439 653,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 212 482,00 221 387,02

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 526,00 38 057,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 206,00 5 423,00

750 Administracja publiczna 17 095 496,23 17 104 420,95

Urzędy wojewódzkie 47 016,23 55 940,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 831,23 46 198,95

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 675,00 7 941,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 950,00 1 131,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 560,00 670,00

801 Oświata i wychowanie 7 240 720,34 7 240 720,34

Pozostała działalność 158 576,00 158 576,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 673,00 6 360,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 147,00 1 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35,00 90,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 130 000,00 133 339,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 545,00 3 511,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 661 441,00 2 661 841,80

Pozostała działalność 9 784,00 10 184,80

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów 

publicznych

1 204,00 0,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 1 604,80

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 116 816,00 11 118 598,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
2 120 572,00 2 122 354,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 270 220,00 262 220,00

PLAN WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

10 653,02

71012 10 653,02

8 905,02

1 531,00

217,00

8 924,72

75011 8 924,72

7 367,72

1 266,00

181,00

110,00

0,00

80195 0,00

-313,00

-47,00

55,00

3 339,00

-3 034,00

400,80

85395 400,80

-1 204,00

1 604,80

1 782,00

85406 1 782,00

-8 000,00

Tabela Nr 2

do Uchwały Nr CLXXVI/488/2022

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 9 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2ED0280-2347-40F5-BAC4-8E4E701268E9. Uchwalony Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44 209,00 36 762,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
9 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 15 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 600,00 32 600,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 13 000,00

4260 Zakup energii 52 260,00 57 260,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 34 500,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4 704,00 4 991,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 500,00 3 700,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 4 160,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 65 151,00 70 938,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
2 000,00 3 250,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 852,00 2 097,00

119 662 339,15 119 684 099,69

STAROSTA

Karol Tchórzewski

-7 447,00

-9 000,00

200,00

10 000,00

3 000,00

-840,00

5 000,00

-400,00

3 500,00

Razem: 21 760,54

BeSTia

5 787,00

1 250,00

245,00

287,00

-1 800,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2ED0280-2347-40F5-BAC4-8E4E701268E9. Uchwalony Strona 2



 

DOTACJE WYDATKI z tego:

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

Wydatki na 

realizację zadań 

statutowych

Świadczenia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 0,00

4300 0,00 0,00 0,00

700 97 571,00 97 571,00 97 571,00 19 380,00 78 191,00 0,00 0,00 0,00

70005 97 571,00 97 571,00 97 571,00 19 380,00 78 191,00 0,00 0,00 0,00

2110 97 571,00

4010 16 200,00 16 200,00 16 200,00

4110 2 785,00 2 785,00 2 785,00

4120 395,00 395,00 395,00

4300 78 191,00 78 191,00 78 191,00

4710 0,00 0,00 0,00

710 1 203 994,02 1 203 994,02 1 203 994,02 934 674,02 269 320,00 0,00 0,00 0,00

71012 439 653,02 439 653,02 439 653,02 268 053,02 171 600,00 0,00 0,00 0,00

2110 439 653,02

4010 221 387,02 221 387,02 221 387,02

4110 38 057,00 38 057,00 38 057,00

4120 5 423,00 5 423,00 5 423,00

4300 171 600,00 171 600,00 171 600,00

4710 3 186,00 3 186,00 3 186,00

71015 764 341,00 764 341,00 764 341,00 666 621,00 97 720,00 0,00 0,00 0,00

2110 764 341,00

3020 500,00 500,00 500,00

4010 150 000,00 150 000,00 150 000,00

4020 380 285,00 380 285,00 380 285,00

4040 26 080,00 26 080,00 26 080,00

4110 94 695,00 94 695,00 94 695,00

4120 6 561,00 6 561,00 6 561,00

4170 9 000,00 9 000,00 9 000,00

4210 10 685,00 10 685,00 10 685,00

4260 12 000,00 12 000,00 12 000,00

4270 1 800,00 1 800,00 1 800,00

4280 200,00 200,00 200,00

4300 58 200,00 58 200,00 58 200,00

4360 1 140,00 1 140,00 1 140,00

4410 849,00 849,00 849,00

4430 2 500,00 2 500,00 2 500,00

4440 8 315,00 8 315,00 8 315,00

4550 451,00 451,00 451,00

4610 580,00 580,00 580,00

4700 500,00 500,00 500,00

750 55 940,95 55 940,95 55 940,95 55 940,95 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 55 940,95 55 940,95 55 940,95 55 940,95 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 55 940,95

4010 46 198,95 46 198,95 46 198,95

4110 7 941,00 7 941,00 7 941,00

4120 1 131,00 1 131,00 1 131,00

4710 670,00 670,00 670,00

752 20 918,00 20 918,00 20 918,00 15 079,00 5 839,00 0,00 0,00 0,00

75212 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 4 000,00

4210 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4300 3 000,00 3 000,00 3 000,00

75224 16 918,00 16 918,00 16 918,00 15 079,00 1 839,00

2110 16 918,00

4110 2 200,00 2 200,00 2 200,00

4120 79,00 79,00 79,00

Tabela Nr 6

do Uchwały Nr CLXXVI/488/2022

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 9 listopada 2022 r.

Plan

dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 

Powiatowi Siedleckiemu na 2022 r.
w złotych

Dział Rozdział § Plan dotacji na 

2022 rok

Plan wydatków na 

2022 rok

w tym:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2ED0280-2347-40F5-BAC4-8E4E701268E9. Uchwalony Strona 1



DOTACJE WYDATKI z tego:

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

Wydatki na 

realizację zadań 

statutowych

Świadczenia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Dział Rozdział § Plan dotacji na 

2022 rok

Plan wydatków na 

2022 rok

w tym:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

4170 12 800,00 12 800,00 12 800,00

4210 1 471,00 1 471,00 1 471,00

4260 368,00 368,00 368,00

755 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 71 940,00 0,00 126 060,00 0,00

75515 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 71 940,00 0,00 126 060,00 0,00

2110 198 000,00

4210 6 960,00 6 960,00 6 960,00

4300 64 980,00 64 980,00 64 980,00

2360 126 060,00 126 060,00 126 060,00

758 0,00

75814 0,00

0970 0,00

801 7 933,34 7 933,34 7 933,34 0,00 7 933,34 0,00 0,00 0,00

80153 7 933,34 7 933,34 7 933,34 0,00 7 933,34 0,00 0,00 0,00

2110 7 933,34

4210 79,08 79,08 79,08

4240 7 854,26 7 854,26 7 854,26

851 16 279,00 16 279,00 16 279,00 0,00 16 279,00 0,00 0,00 0,00

85156 16 279,00 16 279,00 16 279,00 0,00 16 279,00 0,00 0,00 0,00

2110 16 279,00

4130 16 279,00 16 279,00 16 279,00

852 10 800,00 10 800,00 10 800,00 8 000,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00

85205 10 800,00 10 800,00 10 800,00 8 000,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00

2110 10 800,00

4110 1 150,00 1 150,00 1 150,00

4120 167,00 167,00 167,00

4170 6 683,00 6 683,00 6 683,00

4210 2 800,00 2 800,00 2 800,00

853 296 832,00 296 832,00 296 832,00 0,00 0,00 8 580,00 288 252,00 0,00

85321 288 252,00 288 252,00 288 252,00 0,00 0,00 0,00 288 252,00 0,00

2110 288 252,00

2320 288 252,00 288 252,00 288 252,00

85395 8 580,00 8 580,00 8 580,00 0,00 0,00 8 580,00  0,00

2110 8 580,00

3110 8 580,00 8 580,00 8 580,00

855 219 248,58 219 248,58 219 248,58 0,00 2 171,13 217 077,45 0,00 0,00

85508 157 169,58 157 169,58 157 169,58 0,00 1 556,13 155 613,45 0,00 0,00

2160 157 169,58

3110 155 613,45 155 613,45 155 613,45

4300 1 556,13 1 556,13 1 556,13

85510 62 079,00 62 079,00 62 079,00 0,00 615,00 61 464,00 0,00 0,00

2160 62 079,00

3110 61 464,00 61 464,00 61 464,00

4300 615,00 615,00 615,00

85595 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 0,00 0,00 0,00

2 127 516,89 2 127 516,89 2 127 516,89 1 033 073,97 454 473,47 225 657,45 414 312,00 0,00Razem:

STAROSTA

Karol Tchórzewski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2ED0280-2347-40F5-BAC4-8E4E701268E9. Uchwalony Strona 2



w złotych

DOTACJE WYDATKI

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

wydatki na reliz. zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

600 27 601 307,00 27 601 307,00 5 854 812,00 0,00 0,00 0,00 5 854 812,00 21 746 495,00

60014 27 601 307,00 27 601 307,00 5 854 812,00 0,00 0,00 0,00 5 854 812,00 21 746 495,00

2170 5 854 812,00

6350 5 805 186,00

6090 0,00

6370 15 941 309,00

4270 5 854 812,00 5 854 812,00 5 854 812,00

6050 5 805 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 805 186,00

6370 15 941 309,00 15 941 309,00

801 158 400,00 158 400,00 158 400,00 139 699,00 1 190,00 0,00 17 511,00 0,00

80195 158 400,00 158 400,00 158 400,00 139 699,00 1 190,00 0,00 17 511,00 0,00

2120 158 400,00

4010 6 360,00 6 360,00 6 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00

4120 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00

4170 133 339,00 133 339,00 133 339,00 0,00 0,00 0,00

4240 3 511,00 3 511,00 0,00 0,00 0,00 3 511,00 0,00

4300 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00

27 759 707,00 27 759 707,00 6 013 212,00 139 699,00 1 190,00 0,00 5 872 323,00 21 746 495,00Ogółem

STAROSTA

Karol Tchórzewski

Plan wydatków ogółem na 

2022 r.
Wydatki bieżące 

Wydatki

majątkowe

Tabela Nr 7

do Uchwały Nr CLXXVI/488/2022

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia  9 listopada 2022 r.

 Plan

dochodów i wydatków na zadania wykonywane na podstawie porozumień/umów z organami administracji rządowej

 przez Powiat Siedlecki na 2022 rok

Dział Rozdział  §  

z tego:

Plan dotacji ogółem

 na 2022 r.

w tym:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2ED0280-2347-40F5-BAC4-8E4E701268E9. Uchwalony Strona 1



 

ŚRODKI WYDATKI z tego:

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

Wydatki na 

realizację zadań 

statutowych

Świadczenia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

754 181 000,00 181 000,00 181 000,00 181 000,00

75495 181 000,00 181 000,00 181 000,00 181 000,00

2100 181 000,00

4370 171 000,00 171 000,00 171 000,00

4860 10 000,00 10 000,00 10 000,00

758 18 298,00

75814 18 298,00

2100 18 298,00

854 18 298,00 18 298,00 12 807,00 5 491,00

85406 18 298,00 18 298,00 12 807,00 5 491,00

4350 4 991,00 4 991,00 4 991,00

4370 500,00 500,00 500,00

4740 3 250,00 3 250,00 3 250,00

4750 7 460,00 7 460,00 7 460,00

4850 2 097,00 2 097,00 2 097,00

853 1 604,80 1 604,80 1 604,80 1 604,80

85395 1 604,80 1 604,80 1 604,80 1 604,80

2100 1 604,80 0,00 0,00 0,00

2320 1 604,80 1 604,80 1 604,80

200 902,80 200 902,80 200 902,80 12 807,00 188 095,80

Tabela Nr 11

do Uchwały Nr CLXXVI/488/2022

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 9 listopada 2022 r.

Plan

dochodów i wydatków na zadania finansowane ze środków Funduszu Pomocy dla Ukrainy

przez Powiat Siedlecki na 2022 r.
w złotych

Dział Rozdział §

Razem:

STAROSTA

Karol Tchórzewski

Plan środków 

na 2022 rok

Plan wydatków na 

2022 rok

w tym:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2ED0280-2347-40F5-BAC4-8E4E701268E9. Uchwalony Strona 1



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 300 000,00 0,00 3 124 164,80

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 300 000,00 0,00 0,00

92114 Pozostałe instytucje kultury 1 300 000,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
1 300 000,00 0,00 0,00

2 600 Transport i łączność 0,00 0,00 200 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 200 000,00

3 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 30 000,00

75404 Komendy wojewódzkie  Policji 0,00 0,00 30 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
0,00 0,00 30 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego dla 

potrzeb  Komendy Miejskiej Policji  w Siedlcach

0,00 0,00 200 000,00

JEDNOSTKI NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dom Pracy Twórczej "Reymontówka" w 

Chlewiskach

Zimowe utrzymanie dróg powiatowych powierzone 

gminom:

Domanice 9.230 zł

Korczew 20.514 zł

Kotuń     23.504 zł

Paprotnia 19.344 zł

Przesmyki 24.362 zł

Skórzec 15.652 zł

Wiśniew 13.702 zł

Zbuczyn 32.760 zł

Wodynie 13.832 zł

nierozdysponowana kwota dla gmin: 27.100 zł

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

§ TREŚĆ Nazwa Jednostki - zadanie

PLAN DOTACJI NA 2022 R.

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXVI/215/2022

Rady Powiatu w Siedlcach

z dnia 21 września 2022 r.

Plan

 dotacji udzielonych  z  budżetu powiatu  podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych na 2022 rok

Lp. Dział Rozdział

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2ED0280-2347-40F5-BAC4-8E4E701268E9. Uchwalony Strona 1



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

§ TREŚĆ Nazwa Jednostki - zadanie

PLAN DOTACJI NA 2022 R.

Lp. Dział Rozdział

4 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecz. 0,00 0,00 2 402 576,80

85311 Rehabilit. zawodowa i społecz.osób niepełnospr. 0,00 0,00 12 720,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 12 720,00

5 85321 Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 0,00 0,00 288 252,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 288 252,00

6 85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00 0,00 2 100 000,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 2 100 000,00

85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 1 604,80

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 1 604,80

7 855 Rodzina 0,00 0,00 401 588,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00 0,00 306 788,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 306 788,00

8 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawcz. 0,00 0,00 94 800,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 94 800,00

Koszty utrzymania wychowanka domu dziecka w 

innych powiatach

Koszty utrzymania dzieci w rodzinach zastępczych 

na terenie innych powiatów

Miasto Siedlce - środki z Funduszu Pomocy 

Ukrainie na zadania z zakresu  orzekania o 

niepełnosprawności 

Miasto Siedlce - dotacja na zadanie powierzone z 

zakresu Rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych Caritas Diecezji Siedleckiej - 

WTZ 

Miasto Siedlce - dotacja na zadanie powierzone z 

zakresu  orzekania o niepełnosprawności

Miasto Siedlce - dotacja na wspólfinansowanie 

Urzędu Pracy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2ED0280-2347-40F5-BAC4-8E4E701268E9. Uchwalony Strona 2



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

§ TREŚĆ Nazwa Jednostki - zadanie

PLAN DOTACJI NA 2022 R.

Lp. Dział Rozdział

9 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 90 000,00

92116 Biblioteki 90 000,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja przeznaczona dla Urzędu Miasta i Gminy 

Mordy na zadanie powierzone z zakresu Biblioteki 

Powiatowej 
0,00 0,00 90 000,00

JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 9 241 045,00 0,00 607 060,00

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 50 000,00

01009 Spółki wodne 0,00 0,00 50 000,00

2830

50 000,00

2 630 Turystyka 0,00 0,00 20 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 0,00 20 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

20 000,00

3 755 Wymiar sprawiedliwości 0,00 0,00 126 060,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 0,00 126 060,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

Organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust.3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie - zadanie 

zlecone z zakresu prowadzenia punktu nieodpłatnej 

pomocy prawnej 

0,00 0,00 126 060,00

4 801 Oświata i wychowanie 2 160 274,00 0,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 065 808,00 0,00 0,00

Szkoła podstawowa specjalna przy MOW 

Gostchorz - dotacja na kształcenie 606.383 zł 1 065 808,00
0,00 0,00

0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty - Szkoły Podst. specjalna przy MOW 

Dotacja celowa dla Spółek Wodnych na prace 

konserwatorskie urządzeń melioracji 

szczegółowych

Organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust.3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie -  zadania z 

zakresu  turystyki  i krajoznawstwa

Szkoła podstawowa specjalna przy MOW 

Wojnów - dotacja na kształcenie 459.425 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2ED0280-2347-40F5-BAC4-8E4E701268E9. Uchwalony Strona 3



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

§ TREŚĆ Nazwa Jednostki - zadanie

PLAN DOTACJI NA 2022 R.

Lp. Dział Rozdział

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 1 094 466,00 0,00 0,00

2540
Liceum ogólnokształcące specjalne przy MOW 

Gostchorz  - dotacja na kształcenie 529.588 zł 1 094 466,00
0,00 0,00

Liceum ogólnokształcące specjalne przy MOW 

Wojnów - dotacja na kształcenie  564.878 zł
0,00 0,00

5 852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 41 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 41 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 41 000,00

6 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 909 421,00 0,00 0,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 6 909 421,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 

w Gostchorzy - dotacja na wychowanie i opiekę 

3.856.307 zł
6 909 421,00

0,00 0,00

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 

w Wojnowie  - dotacja na wychowanie i opiekę 

3.053.114 zł

0,00 0,00

7 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecz. 171 350,00 0,00 0,00

85311 Rehabilit. zawodowa i społecz.osób niepełnospr. 171 350,00 0,00 0,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych
WTZ w Skórcu 85.675 zł

171 350,00
0,00 0,00

WTZ w Kisielanach 85.675 zł 0,00 0,00

8 855 Rodzina 0,00 0,00 20 000,00

85595 Pozostała działalność 0,00 0,00 20 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 20 000,00

Organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust.3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie - wspieranie 

rodziny i sytemu pieczy zastępczej, 

przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społ. 

oraz działalności na rzecz osób niepełnosprawnych 

Dom pomocy społecznej dla osób z chorobą         

Alzheimera i innymi chorobami otępiennymi oraz 

osób przewlekle psychicznie chorych na terenie 

Powiatu Siedleckiego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty - Liceum ogólnokształcące specjalne przy 

MOW 

Caritas Diecezji Siedleckiej 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2ED0280-2347-40F5-BAC4-8E4E701268E9. Uchwalony Strona 4



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

§ TREŚĆ Nazwa Jednostki - zadanie

PLAN DOTACJI NA 2022 R.

Lp. Dział Rozdział

9 926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 350 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 350 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 350 000,00

10 541 045,00 0,00 3 731 224,80

Organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust.3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie - zadania z 

zakresu wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej

O G Ó Ł E M 

STAROSTA

Karol Tchórzewski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2ED0280-2347-40F5-BAC4-8E4E701268E9. Uchwalony Strona 5



 
Uzasadnienie 

Zwiększenia planu dochodów i wydatków w zakresie działu 710, rozdz. 71012 - Zadania 
z zakresu geodezji i kartografii na kwotę 10.653,02 zł dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody 
Mazowieckiego nr 374/2022 z dnia 26 października 2022 roku zwiększającą kwotę dotacji celowej 
z przeznaczeniem na dopłaty za realizację czynności wykonywanych przez pracowników starostwa 
związanych z prowadzeniem pzgik.  

Zwiększenia planu dochodów i wydatków w zakresie działu 750, rozdz. 75011 - Urzędy 
wojewódzkie na kwotę 8.924,72 zł dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego 
nr 380/2022 z dnia 26 października 2022 roku zwiększającą kwotę dotacji celowej 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań bieżących z zakresu administracji rządowej.  

Zwiększenia planu dochodów w zakresie działu 758, rozdział 75814 - Różne rozliczenia 
finansowe i wydatków w zakresie działu 854, rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno - 
pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne na kwotę 1.782,00 zł dokonuje się  w związku  
z otrzymaniem środków z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.  

Zwiększenia planu dochodów i wydatków w zakresie działu 853, rozdz. 85395 - Pozostała 
działalność na kwotę 400,80 zł dokonuje się w związku z otrzymaniem środków z Funduszu 
Pomocy na dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
z przeznaczeniem na wydatki związane z zespołami do spraw orzekania o niepełnosprawności.  

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 801, rozdz. 80195 - Pozostała działalność na kwotę 
3.394,00 zł dokonuje się na wniosek Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Stoku 
Lackim Nr PPP-P.03101.14.2022 z dnia 31 października 2022 roku z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia bezosobowe i składki na Fundusz Pracy w związku z realizacją programu „Za 
życiem”. 

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 853, rozdz. 85395 - Pozostała działalność na kwotę 
1.204,00 zł dokonuje się w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej wydatków finansowanych 
ze środków pochodzących z Funduszu Pomocy Ukrainie na wydawanie polskich orzeczeń o 
niepełnosprawności dla obywateli Ukrainy przebywających na terenie Powiatu Siedleckiego 
zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy. 

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 854, rozdz. 85406 - Poradnie psychologiczno - 
pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne na kwotę 27.487,00 zł dokonuje się na wniosek 
Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Stoku Lackim Nr PPP-P.03101.13.2022 
z dnia 27 października 2022 roku z przeznaczeniem na wypłatę umowy zlecenia dla lekarza 
psychiatry oraz z przeznaczeniem na pokrycie kosztów bieżącego funkcjonowania jednostki. 

Ponadto dokonuje się przeniesienia w planie wydatków w zakresie działu 851, rozdz. 85156 - 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego w obrębie paragrafu 4130 - kwoty 390,00 zł pomiędzy wydatkami 
Domu na Zielonym Wzgórzu w Kisielanach  i Domu  nad Liwcem (wniosek Nr D.3021.5.2022 
z dnia 4 listopada 2022 roku) z przeznaczeniem na opłacenie składek zdrowotnych za dzieci 
przebywające w placówkach.  

W planie dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone 
ustawami Powiatowi Siedleckiemu na 2022 rok określonych Tabelą Nr 6 do Uchwały 
Nr CLXXV/481/2022 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 26 października 2022 roku wprowadza 
się zmiany w zakresie działu 710, rozdz. 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii oraz  
działu 750, rozdz. 75011 - Urzędy wojewódzkie zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą 
Nr 6 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2022 roku w kwocie 2.127.516,89 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2ED0280-2347-40F5-BAC4-8E4E701268E9. Uchwalony Strona 1



W planie wydatków na zadania wykonywane na podstawie porozumień (umów) z organami 
administracji rządowej przez Powiat Siedlecki na 2022 rok określonych w tabeli Nr 7 do Uchwały 
Nr XXXVI/215/2022 Rady Powiatu z dnia 21 września 2022 roku wprowadza się zmiany 
w zakresie działu 853, rozdz. 85395 - Pozostała działalność zgodnie z załączoną do niniejszej                                                           
uchwały Tabelą Nr 7 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2022 roku w kwocie 
27.759.707,00 zł. 

W planie dochodów i wydatków na zadania finansowane ze Środków Funduszu Pomocy dla 
Ukrainy przez Powiat Siedlecki na 2022 rok określonych w tabeli Nr 11 do Uchwały 
Nr CLXXII/473/2022 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 27 września 2022 roku wprowadza się 
zmiany w zakresie działu 758, rozdz. 75814 - Różne rozliczenia finansowe, działu 854, rozdz. 
85406 - Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne i działu 853, 
rozdz. 85395 - Pozostała działalność zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą 
Nr 11 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2022 roku w kwocie 200.902,80 zł. 

W planie dotacji udzielonych z budżetu Powiatu podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych przez Powiat Siedlecki określonych w Załączniku Nr 1 do Uchwały 
Nr XXXVI/215/2022 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 21 września 2022 roku dokonuje się zmian 
w dziale 853, rozdz. 85395 - Pozostała działalność zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały 
Załącznikiem Nr 1 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2022 roku w w kwocie 
14.272.269,80 zł, z tego: 

1) dotacje podmiotowe w kwocie 10.541.045,00 zł 
2) dotacje celowe w kwocie 3.731.224,80 zł 
 

 STAROSTA 
 

Karol Tchórzewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2ED0280-2347-40F5-BAC4-8E4E701268E9. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Tabela Nr 1

do Uchwały Nr CLXXVI/488/2022

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 9 listopada 2022 r.
	Zalacznik 2 Tabela Nr 2

do Uchwały Nr CLXXVI/488/2022

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 9 listopada 2022 r.
	Zalacznik 3 Tabela Nr 6

do Uchwały Nr CLXXVI/488/2022

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 9 listopada 2022 r.
	Zalacznik 4 Tabela Nr 7

do Uchwały Nr CLXXVI/488/2022

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 9 listopada 2022 r.
	Zalacznik 5 Tabela Nr 11

do Uchwały Nr CLXXVI/488/2022

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 9 listopada 2022 r.
	Zalacznik 6 Załącznik nr 1

do Uchwały Nr CLXXVI/488/2022

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 9 listopada 2022 r.
	Uzasadnienie



